המנהלי שהוצאו על-ידי המשיבה ביום 07.10.2019 בקשר לעבודה האסורה, שעל-פי הנתען, בוצעה ללא היתר במקרקעין הידועים כגוש 12153 בחלקה 36 בערערה (להלן: "**המקרקעין**").

רקע עובדתי:

2. ביום 07.10.2019 הוצא על-ידי המשיבה - הועדה המקומית לתכנון ובניה עירון, צו הריסה מנהלי לפי סעיף 221 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: "**החוק**") בקשר לעבודה אסורה שעל-פי הנתען, ביצע המערער במקרקעין, אשר כללה הקמת רשת מברזל כולל עמודי ברזל מעל למילוי אדמה ללא היתר בניה, בקו בניין מדרך ארצית מס' 65 (להלן: "**צו ההריסה המנהלי**").

3. ביום 27.10.2019 הגיש המערער לבית משפט קמא בקשה לביטול או עיכוב ביצוע צו ההריסה המנהלי.

6. ב"כ המשיבה התנגד לדחיית מועד הדיון וביקש לקיימו. המשיבה לא הגישה תגובה בפני בית משפט קמא וב"כ המשיבה ביקש להגיב לטיעוני המערער בעל-פה. המשיבה טענה, כי הבקשה הוגשה בניגוד לאמור בתקנות התכנון והבנייה (סדרי דין ובקשות לעניין צו הריסה מנהלי) התש"ע-2010 (להלן "**התקנות**") הן מבחינת מועד הגשתה והן בהעדר עמדת ב"כ המשיבה לבקשה. מעבר לכך, נטען כי מדובר בבקשה כללית שאינה מצריכה התייחסות. עוד נטען, כי מדובר בעסק שניהל המערער תחילה במקום אחר צמוד לכביש 65 ונשלחו למערער התראות על קנסות מנהליים, או אז החליט המערער העביר את המבנה למקום הנוכחי, המרוחק 2 ק"מ מהמיקום הקודם צמוד לכביש 65, זאת על מנת שלא יוטלו עליו קנסות מנהליים.

כן מצאתי לדחות טענת המערער לגבי העדר קיום שימוע בהעדר חובה לקיים שימוע לפני הוצאת צו הריסה מנהלי.

לסיכום:

35. כאמור, היה מקום להורות על דחיית הערעור בשל איחור בהגשתו. אף על פי כן, בחנתי טיעוני המערער לגופן ומצאתי שאין מקום להתערב בהחלטת בית משפט קמא באשר לא נפלה בה כל שגגה. משכך דין הערעור להידחות.

ניתן היום, ג' שבט תש"פ, 29 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.